
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana  Pawła II  w Żydowie, ul. Tadeusza Kościuszki 24 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. – Prawo 
oświatowe (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ), art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana  Pawła II  w Żydowie, ul. Tadeusza Kościuszki 24  w następującym składzie: 

1) Grażyna Kulpińska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Julita Rybak  – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Dorota Wilczyńska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Sława Mrożek – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora  Oświaty, 

5) Mirosława Synoradzka  - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

6) Katarzyna Kurczoba -  przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

7) Waldemar Staszak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im Jana Pawła II 
w Żydowie, 

8) Stella Stefańska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Żydowie, 

9) Marta Lisiecka – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Żydowie 

10) Katarzyna Stachowiak - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej  im. Jana Pawła II 
w Żydowie, 

11) Rafał Smarzyński – przedstawiciel  Związku Nauczycielstwa Polskiego – Oddział Czerniejewo. 

§ 2. Wyznaczam  Grażynę Kulpińską   na przewodniczącą  komisji konkursowej. 

§ 3. Tryb oraz zasady pracy komisji konkursowej  określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu  konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 ). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz Miasta i Gminy  
Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A9C2C1-FE75-4129-938B-3B17FF5016D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-22T10:31:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




